Verbum plurale divisum acceptum geminat significatum simulis extra de diuor gaudemus de condi. et demon. falsa. S. f. et ff. de le. i. qui concubinam. contra. L. de impub. et alijs sub sti. que vis. et l. cum quidam. et l. generaliter. multiplex Verbum multiplicans mutat substantiam obligationis. ff. de visu. si stipulans. et ff. si quis cautio. l. i. contra de au. et leg. pediculis. S. labeo. et de condi. infer. l. i.

Verba sunt spectanda non qualitatem. L. de ca. tol. i. S. sicut rat. xxxvij. di. relatum. et ff. de ope. no. nun. l. i. S. pretor de vi. et vi ar. l. i. S. vlti. contra sensum non verba spectanda. et intelligentia de ver. sig. i. q. i. marchion et c.

Verbum in dubio debet intelligi in specie non quod loquatur in genere ter. est et ibi Bar. in. l. hoclegatum. ff. de leg. iij. circa cuius intellectum vide omnino Soci. in rubrica. ca. ff. de vni. et pui. in secunda lec.

Cum vi repellere l. i. ut vim. ff. de iusti. et iure. et l. sciendi. S. qui cu. et aliter. ff. ad. l. acquil. et l. i. L. vñ vi. et in. c. significa. sti et tria de homici. cum notatis in dictis iuribus. facit quod habetur in. l. si ex plagiis. S. in clivo. ff. ad. l. acqui. cu. si. Vlgiare licet vniuersitatem pro commodo suo eriam in alterius d. in un. l. pupillus in si. et l. qui ante. S. sci. iudicium. ff. de his que in fr. cre. l. fi. l. deposit.

Vnusquisque natura mouet ad tuendos mores patrie. l. v. luti. ff. de iusti. et iuri. et hinc est quod natu. est ex partialib. presumit. partiali. ut dicit Ang. in. l. si fug. tui. L. de ser. si. Visitatione. Vtia visitatione non alia attendi debet. Abb. in. iij. q. post Jo. And. in. c. cum venerabilis de exceptio.

Verba narrativa non disponunt. c. si papa de priuile. in. vi. cle. si summa de sen. ex comi. et ideo dicit Ludo. de Roma. singula. ex. quod incipit spectabilis domine quod verba iure consulti narrantis factum non possunt allegari pro lege. pro quo adducit glo. quaz dicit singula. in. l. i. ibi vel

80

die. iij. L. quando non peten. par.

Ubi iniuria ibi colus et cor upto. l. iij. L. quando et quibus invidia quar. pars debe. lib. x.

Ubi maius periculum intenditur ibi prudubio est plenus consulendum. c. ubi vericulum de eiec. in. vi. unde dicit Jo. de Anna. in. c. in c. in ando extra de sumo. q. propter eres. pium deberet curia Apostolica pre ceteris abstinere a simonia. c. magne de voto. c. in causis de re iudi. et ideo dicat tex. in. c. precipue. xi. q. iij. scire debent et relati q. si vnguis peruer. sa perpetrant tot mortibus digni sunt quor ad subditos suos perditionis exempla transmittunt. vnde necesse est ut tanto se cautius a culpa custodian quanto per prava que faciunt ne in soli moriorunt. Ad id est aureus ter.